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ÖN SÖZ
İnsanlığın varoluşundan itibaren bilgi erişimine olan gereksinim, eğitimin 

köklerini oluşturmuştur. Geçmişten içerisinde bulunduğumuz 21. yüzyıla ka-
dar uzanan tarihsel süreçte değişen ve dönüşen eğitim, toplumların gelişmesi ve 
ilerlemesi için vazgeçilmez bir unsur olarak görülmektedir. Çünkü toplumların 
varlıklarını sürdürebilmeleri, sahip oldukları eğitimli bireylerin varlıklarına da-
yanmaktadır. Bireyleri bilgiyle donatarak onların bilişsel, duygusal ve fiziksel po-
tansiyellerini en üst düzeyde kullanmalarını sağlayan eğitim aynı zamanda birey-
lerin karakterlerinin şekillenmesinde de başat bir rol oynamaktadır. Dolayısıyla 
eğitim, bireyler aracılığıyla toplumun geleceğini şekillendirmektedir. Öğretmenler 
ise söz konusu bu süreçteki en kıymetli aktörlerdir. Bu bağlamda öğretmenlerin 
nitelikli olarak yetiştirilmesi, geleceğin nesillerini toplumsal ihtiyaç ve beklentiler 
doğrultusunda hazırlamak açısından büyük önem taşımaktadır.

Üniversitelerimizin öğretmen yetiştiren bölümlerinde okutulan temel ders-
ler arasında yer alan ve öğretmen adayları için öğretmenlik mesleğinin ilk adımı 
niteliğinde olan Eğitime Giriş dersinin amacı öğretmenlik mesleğine ilişkin temel 
ögeleri öğretmen adaylarına kısaca tanıtmaktır. Yükseköğretim Kurulu tarafından 
2018 yılında Öğretmen Yetiştirme Lisans Programlarına yönelik yapılan çalışma-
lar neticesinde revize edilen Eğitime Giriş dersi ilgili düzenlemede “eğitim ve öğre-
timle ilgili temel kavramlar; eğitimin amaçları ve işlevleri; eğitimin diğer alanlarla ve 
bilimlerle ilişkisi; eğitimin hukuki, sosyal, kültürel, tarihî, politik, ekonomik, felsefi ve 
psikolojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı olarak 
okul ve sınıf; öğretmenlik mesleği ve öğretmen yetiştirmede güncel gelişmeler; yirmi 
birinci yüzyılda eğitimle ilgili yönelimler” içeriğine sahip olarak yapılandırılmıştır. 
Kitaptaki bölümler de Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen bu içerikler 
ışığında oluşturulmuştur. Bununla birlikte Millî Eğitim Bakanlığının örgüt yapısı 
ve ilgili yasal mevzuatlar yapılan son düzenlemeler dikkate alınarak güncel haliyle 
kitaptaki yerini almıştır. Nihayetinde “Eğitimle İlgili Temel Kavramlar, Eğitimin 
Felsefî Temelleri, Eğitimin Sosyal ve Kültürel Temelleri, Eğitimin Tarihî Temel-
leri, Eğitimin Politik Temelleri, Eğitimin Hukukî Temelleri, Eğitimin Ekonomik 
Temelleri, Eğitimin Teknolojik Temelleri, Eğitimin Psikolojik Temelleri, Eğitimin 
Bilimsel Temelleri ve Araştırma Yöntemleri, Eğitim ve Öğrenme Ortamı Olarak 
Okul ve Sınıf, Eğitim ve 21. Yüzyıl Becerileri, Bir Meslek Olarak Öğretmenlik, 
Sistem Olarak Eğitim ve Türk Eğitim Sisteminin Yapısı ve Özellikleri” bölüm baş-
lıklarını içeren Eğitime Giriş kitabımız okuyucuyla buluşmaya hazır hale getiril-
miştir.

Eğitime Giriş dersinin geniş bir konu yelpazesi ve birçok farklı uzmanlık ala-
nı içermesi nedeniyle bu kitabın yazımında farklı üniversitelerde ve Millî Eğitim 
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Bakanlığına bağlı farklı eğitim kurumlarında görev yapan 17 yazar yer almıştır. 
Ekip ruhuyla hareket edilerek yayına hazırlanan kitabın yazar kadrosu yazarların 
uzmanlık alanlarına göre belirlenmiş, kitapta içerik ve biçim bağlamında çağdaş 
bir anlayış benimsenmiş, tüm akademik süreçler işletilmiş ve olabildiğince yalın 
bir dil kullanılmaya özen gösterilmiştir. Bunlarla birlikte kitapta yer alan her bir 
bölümün ilgili yazar veya yazarlarının sorumluluğunda olduğunu da belirtmek 
isterim.

Yazarlarımızın kıymetli emek ve birikimleriyle ortaya çıkan bu eseri “Anado-
lu’nun dört bir yanında fedakârca görev yapan tüm öğretmenlerimize” ithaf ederken 
eserin okuyucuların istifade edebileceği bir başvuru kitabı olmasını arzu ettiğimi 
de ifade etmek isterim. Bölüm yazarlığı davetimizi kabul edip kitapta yer alarak 
bizleri onurlandıran yazarlarımıza, editörlük sürecime katkı sağlayan Türkçe dil 
uzmanlarımıza ve titiz bir çalışma ortaya koyan Pegem Akademi Yayıncılık ekibi-
ne teşekkür ederim.

Editör

Doç. Dr. Ümit DİLEKÇİ 
ORCID No:  0000-0002-6205-1247
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